年  月  日

ちくしっ子ネットワーク放課後児童クラブ保育料金減免申請書

特定非営利活動法人ちくしっ子ネットワーク

理事長 堤 光司 殿

住所   筑紫野市

クラブ名         保護者名

      電話番号

ちくしっ子ネットワーク放課後児童クラブ利用にかかる保育料について、特定非営利活動法人ちく

しっ子ネットワーク会費および保育料規定に基づき、以下の児童について添付書類を添えて、減免

申請いたします。

減免申請期間 ：      年   月から 令和 9 年 3 月まで

減免理由

いずれかに○
児 童 名 学年 通 年 ･ 季 節 の 別 事務局使用欄

１ ・ ２

１ ・ ２

１ ・ ２

１ ・ ２

添付書類：□ひとり親家庭世帯はひとり親家庭医療証のコピー又は児童扶養手当証書のコピー

□3 人以上の兄弟姉妹児が入所している世帯はすべての児童の児童カードのコピー

□生活保護受給証明書のコピー（Ａ４サイズの割印のあるもの）

◆減免理由１の対象児童

・ひとり親家庭世帯(母子・父子)の児童（入所しているすべての児童が対象） ※所得制限あり

・３人以上の兄弟姉妹児を入所させている世帯の長子（４人兄弟姉妹のときは長子、次子）

◆減免理由２の対象児童

・生活保護世帯の児童（入所しているすべての児童が対象）

事務局に、毎月 20 日までに申請された方は審査を経て翌月より保育料は一部減免された額となりま

す。（郵送の場合は事務局に 20 日までに着いたもの）

⑧